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Gablota wewnętrzna z tablicą
ogłoszeniową 146 x 66 cm

Cena brutto 1 216,97 zł

Cena netto 989,41 zł

Dostępność Na zamówienie do 30 dni

Czas transportu 48 godzin

Numer katalogowy FEW146X66

Zapłacisz:

Opis produktu
Gablota wewnętrzna połączona z tablicą ogłoszeniową to uniwersalne rozwiązanie, szczególnie popularne
w spółdzielniach mieszkaniowych. Produkt ten umożliwia uporządkowaną i bezpieczną prezentację informacji. 
Gablota chroniona zamkiem służy zarządcom do wywieszania istotnych ogłoszeń, natomiast otwarta tablica
umożliwia wszystkim mieszkańcom i użytkownikom dostęp do przestrzeni do zamieszczania dowolnych
informacji.

Gablota wykonana jest z anodowanego aluminium, które jest trwałe i odporne na warunki wewnętrzne, a jej
wnętrze stanowi magnetyczna blacha w kolorze szarym. Przestrzeń tablicy ogłoszeniowej dostępna jest w
dwóch wariantach: magnetycznym lub korkowym. Gablota posiada solidne, 4-milimetrowe przeszklenie z plexi
(akrylon XT), a plecy gabloty wykonane są z trwałego PCV. Produkt wyposażono w solidny zamek
bezpieczeństwa (z dwoma kluczykami), a podpórki podtrzymujące klapę ułatwiają wymianę zawartości.

Wymiary całkowite: h.66 x 146 cm
Wymiar gabloty: h.66 x 94 cm; wymiar tablicy ogłoszeniowej: h.66 x 52 cm

DANE TECHNICZNE:

Rama: aluminium anodowane (elektrolitycznie oksydowane)

Wnętrze gabloty: blacha magnetyczna w kolorze szarym

Wypełnienie tablicy ogłoszeniowej: magnetyczne lub korkowe - do wyboru

Zawiasy montowane na dłuższym boku - gablota otwierana do góry

Oszklenie z plexi o grubości 4 mm (AKRYLON XT) 

Plecy wykonane z trwałego materiały - spienionego PCV

Zamek bezpieczeństwa, 2 kluczyki

Gablota wyposażona w podpórki podtrzymująca klapę, ułatwiające wymianę zawartości gabloty

WYMIARY
PERSONALIZACJA:

Możliwość zaprojektowania indywidualnego nagłówka - folia monomeryczna z laminatem

MONTAŻ:

W komplecie z gablotą dostarczamy materiały montażowe
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Tablica - wypełnienie: Korkowe , Magnetyczne
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